
 
 

 
     
 
 
 
 

  

 
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 

Tel. 0432 1276111 

Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2025; 

VISTO il Programma annuale dell''esercizio 2025 approvato dal C.I. con delibera del 17/12/2024 n. 58; 

CONSIDERATO che alla data del 17.04.2025 non era disponibile DURC in corso di validità e quindi atteso nuovo DURC 

pervenuto in data 13.5.2025 – prot. 5675;   

VERIFICATO DURC, ANAC e Adler alla data del pagamento; 

CONSULTATO il sito "Consip" ove l'offerta non è presente; 

 

VISTA la fattura n. 129 del 17.04.2025 assunta al Prot.4835/VI.2 del 28.04.2025;  

ACCERTATA la regolarità esecuzione – certificato di regolare esecuzione Prot. 5631/VI.10 del 13.05.2025; 

 

PER 

 CIG: B139659A1C - CUP: C24D23001500006  

 A03.057 Incarico formazione docenze n. 2 corsi lingua inglese docenti e n. 6 percorsi linguistici alunni della Ditta 
LADIMA srl di € 11.770,49 + € 2.589,51 per split payment per la fornitura di servizi  

Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 

DETERMINA e AUTORIZZA 

 

La liquidazione al D.S.G.A. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
DOTT.SSA SABRINA MONAI 

 

IL DIRETTORE DEI S. G. A. 
 
Accertato che i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati  

DISPONE 

 

Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di € 11.770,49 + € 2.589,51 per split payment corrispondente all’esatto 

importo dovuto al soggetto creditore. 

 

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A.A03.057 Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali 

(D.M. 65/2023) "EDU STEM" M4C1I3.1-2023-1143-P-34459 e conti 3.2.9 Altre prestazioni professionali e 

specialistiche n.a.c. € 9.480,00 3.5.1 Formazione professionale generica €  4.880,00 del Programma Annuale per 

l’esercizio finanziario 2025 che ne offre la disponibilità. 

 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene pubblicato nella 

sezione Amministrazione trasparente del sito scolastico e in Albo online. 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005738 - 15/05/2025 - VI.2 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
D

A
N

IE
LA

 B
E

R
G

A
M

O

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI

mailto:UDIC84100A@istruzione.it
mailto:UDIC84100A@pec.istruzione.it


 
 

 
     
 
 
 
 

  

 
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 

Tel. 0432 1276111 

Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.edu.it 

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 

 

 
UDINE, 15.05.2025 

 
IL DIRETTORE DEI S. G. A.  

DANIELA BERGAMO 

 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005738 - 15/05/2025 - VI.2 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
D

A
N

IE
LA

 B
E

R
G

A
M

O

mailto:UDIC84100A@istruzione.it
mailto:UDIC84100A@pec.istruzione.it

		2025-05-15T09:53:16+0200
	DANIELA BERGAMO


		2025-05-15T09:57:15+0200
	SABRINA MONAI




